

دستفروشان مشمول مالیات می شوند

رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب و کار وزارت اقتصاد گفت: ایات مشمول دستفروشان هم می شود و اساساً چرا دستفروش نباید مالیات بپردازد؟ هر فردی بابت هر میزان درآمد بالاتر از سقف تعیین شده باید مالیات بپردازد.امیر سیاح در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره رسمی‌شدن شغل دستفروشی و اینکه احراز هویت دستفروشان در درگاه ملی مجوزها از چه زمانی آغاز خواهد شد، اظهار داشت: از هر زمان که شهرداری محل‌های مناسب برای عرضه محصولات و کالاهای فروشندگان سیپار را آماده کند، امکان ثبت و احراز هویت‌ها وجود داردوی با بیان اینکه رسمیت دادن به شغل دستفروشی موضوع ماده ۱۶ قانون بهبود محیط کسب و کار است، گفت: یک هدف مهم از این اقدام، این است که دستفروشان از این پس دیگر مزاحم کسبه‌ای که دارای مجوز هستند، نباشند. کسبه‌های دارای پروانه کسب، مورد حمایت دولت قرار دارند و دستفروش دیگر نباید مزاحمتی برای آنها ایجاد کند. همچنین موضوع دیگر مسیر تردد مردم در پیاده‌رو است که نباید مانعی برای تردد مردم وجود داشته باشد و این موضوعات، خواسته‌های مشترک بین وزارت اقتصاد و شهرداری است.

رشد ۱۲ درصدی تولید لوازم خانگی

معاون وزیر صمت با بیان اینکه رشد تولید تداوم دارد، از رشد ۱۲ درصدی تولید لوازم خانگی خبر داد.به گزارش خبرنگار اقتصادی مهر مستقر در نمایشگاه رسانه‌های ایران، محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی‌وزارت صمت در چهارمین روز نمایشگاه از غرفه مهر بازدید کرد.محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی‌وزارت صمت در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: امسال رشد‌های بخش تولید استمرار یافت، به عنوان نمونه در حوزه لوازم خانگی ۱۲ درصد جهش تولید داشتی. همچنین نسبت به جهش تولید استمرار داریم و در حوزه صادرات نیز در بخش مربوط به معاونت صنایع عمومی‌بیش‌از ۶۵ درصد نسبت به ۱۰ ماهه ال گذشته شاهد رشد بودیم.وی اظهار کرد: تمام این رشد‌ها با توجه به چالش‌هایی مانند تأمین ارز و تسهیلات بانکی و… که با تولیدکنندگان داشتیم رخ داده و جای تقدیر دارد.

بازار

تورم پیشران گوشت رکورد ۱۱ ساله رازد

بررسی تورم تولیدکننده پاییز ۱۴۰۲ نشان می‌دهد تورم تولیدکننده نقطه‌ای و سالانه پرورش گاو و گوسفند در روش سنتی در بالاترین سطح از بهار ۹۲ تا پاییز ۱۴۰۲ قرار گرفته است.به گزارش اکوایران، آخرین آمار تورم تولیدکننده زراعت، باغداری و دامداری سنتی منتشر شد. مرکز آمار ایران که متولی انتشار این آمار است در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرده است که قیمت تولید نامر سنتی در پاییز ۱۴۰۲ نسبت به پاییز سال گذشته دو برابر شده است.آماری که می‌تواند در عین نگران کننده‌تر شدن شرایط این فعالان اقتصادی، هشداری برای عرضه گوشت در کشور و قیمت آن در بازار مصرف باشد.بر اساس این آمار تورم تولیدکننده پرورش گاو و گوسفند در روش سنتی به بالاترین سطح از بهار ۹۲ تا کنون رسیده است. به عبارتی هزینه پرورش هریک از این دام‌ها در در پاییز امسال بالاترین میزان افزایش قیمت را تجربه کرده است.بر اساس این آمار تورم تولیدکننده سالانه دامداری سنتی کشور در پاییز ۱۴۰۲ کاهش یافته است. اما با وجود این کاهش همچنان تورم تولیدکننده در این بخش بالا محسوب می‌شود. طبق داده‌ها، تورم نقطه به نقطه در پاییز سال گذشته معادل ۱۰۰.۸ درصد بوده که با کاهش در پاییز امسال به ۱۰۰.۴ درصد رسیده است.به بیان دیگر قیمت تولید دام در کشور در پاییز امسال نسبتب به پاییز سال گذشته دو برابر شده است. این آمار در دام‌های مختلف متفاوت بوده است.بر اساس داده‌های این مرکز، قیمت پرورش گاو در کشور به روش سنتی در پاییز امسال ۱۴۴.۹ درصد افزایش یافته است. تورم سالانه آن نیز به سطح ۱۲۴ درصد رسیده است. بررسی‌های آماری نشان می‌دهد تورم تولیدکننده پرورش گاو در کشور در بالاترین سطح خود از بهار ۹۲ تا کنون قرار گرفته و رکورد ۱۱ ساله خود را شکسته است.گزارش این مرکز در یکی از دیگر از بخش‌های دامداری سنتی به تورم تولیدکننده پرورش گوسفند در پاییز ۱۴۰۲ است. طبق این گزارش تورم تولیدکننده نقطه به نقطه پرورش گوسفند در پاییز ۱۴۰۲ به سطح ۱۷۵.۶ درصد رسیده است. به عبارتی قیمت پرورش گوسفند در پاییز امسال نسبت به پاییز سال گذشته ۲.۷ برابر شده است.همچنین تورم سالانه این بخش نیز در پاییز امسال در سطحی بالاتر از ۱۵۲ درصد استفاده است. به بیان دیگر میانگین قیمت پرورش این دام در ۱۲ ماه منتهی به پاییز امسال نسبت به میانگین قیمت در مدت مشابه سال گذشته ۱۵۲ درصد افزایش داشته و ۲.۵ برابر شده است.تورم تولیدکننده تولید این دام نیز در ۱۱ سال گذشته بی سابقه بوده است. به بیان دیگر از بهار ۹۲ تا پاییز امسال بالاترین سطح تورم تولیدکننده در پرورش این دام اتفاق افتاده است.وضعیت نامساعد تورم تولید دام به روش سنتی در کشوربر اساس این آمار می‌توان گفت وضعیت تغییرات قیمت تولید دام در کشور نگران کننده شده است. به طوریکه این تغییرات می‌تواند فعالان اقتصادی مشغول در این حوزه را تحت تاثیر قرار داده و علاوه بر آن بر قیمت گوشت در بازار مصرف کشور اثر بگذارد.

رویداد

آغاز بکار اولین نمایشگاه بین‌المللی گوهر سنگ‌ها ماشین آلات و صنایع وابسته

اولین نمایشگاه بین‌المللی گوهر سنگ‌ها، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته با حضور و مشارکت دهها شرکت و واحد تولیدی و همچنین دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی امروزسومین سفند از محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی‌و اطلاع رسانی نمایشگاه بین‌المللی تهران، این نمایشگاه، همه زنجیره تأمین و ارزش این حوزه را پوشش می‌دهد و از اکتشاف تا فرآوری را در بر می‌گیرد.محمود بندرجی،رئیس ستاد برگزاری اولین نمایشگاه بین‌المللی گوهر سنگ‌ها گفت:این نمایشگاه با رویکرد ارتقای زنجیره (اکتشاف تا فرآوری) تولید و تجارت گوهر سنگ‌ها و با هدف دسترسی به چشم انداز سند توسعه گوهر سنگ‌های کشور در حوزه‌های صنعت، معدن، فناوری، فرآوری و تولید، زیر ساخت، توسعه کسب و کار و ایجاد رقابت در بازارهای تخصصی داخلی و خارجی بر گزار می‌شود.مدیر عامل شرکت رستاک یاد ویژن اظهار کرد: اولین نمایشگاه بین‌المللی گوهر سنگ‌ها، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته با حمایت و همکاری دفتر توسعه گوهر سنگ‌های سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و با اخذ مجوز از سازمان توسعه تجارت ایران برگزار می‌شود.سید ابو محمدهاشمی، مجری طرح گوهر سنگ ایمدرو نیز گفت: این نمایشگاه به صورت اختصاصی به دستاورد‌ها، اقدامات و فعالیت‌های حوزه گوهرسنگ‌ها پرداخته شده و برای اولین بار هویت مستقل گوهر سنگ‌ها نمایش داده می‌شود.مجری طرح گوهر سنگ ایمدرو است که همزمان با این نمایشگاه، همایش ملی- تخصصی، تولید و تجارت گوهر سنگ‌ها تهران در بورس انجام شد.سیدشمت، وپارس، خزایما و وپاسار بیشترین ماینر در بار شاخص کل داشتند که بجز وپاسار سایر نمادها مثبت شدند. خزایما، داتام، شستا و خودرو نیز از نمادهای پرتراکنش بودند.روز چهارشنبه فرابورس ایران نیز ۱۲ واحد کاهش یافت و به رقم ۲۴ هزار و ۷۸۵ واحد رسید.دیروز فرابورس بیش از ۲۹۰ هزار معامله به ارزش ۴۵ هزار میلیارد تومان انجام شد.بسیار سهم، دامون و خاور بیشترین تاثیر را بر شاخص فرابورس داشتند. فیر، بویوتک، آردینه و فزر نیز از نمادهای پرتراکنش بودند.

بورس

شاخص بورس اندکی کاهش یافت

بازار سرمایه در آخرین روز کاری هفته ۵۷۳ واحد کاهش یافت و شاخص کل به رقم دو میلیون و ۷۰ هزار واحد رسید.به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در روز چهارشنبه ۵۷۳ واحد کاهش یافت و در عدد دو میلیون و ۷۰ هزار و ۸۴۴ واحد ایستاد.شاخص هم وزن نیز ۱۵۶ واحد افت کرد و به رقم ۲۲۶ هزار و ۹۳۳ واحد رسید. روز گذشته بیش از ۲۶۰ هزار معامله به ارزش ۳۶۹ میلیارد تومان با بورس انجام شد.سیدشمت، وپارس، خزایما و وپاسار بیشترین ماینر در بار شاخص کل داشتند که بجز وپاسار سایر نمادها مثبت شدند. خزایما، داتام، شستا و خودرو نیز از نمادهای پرتراکنش بودند.روز چهارشنبه فرابورس ایران نیز ۱۲ واحد کاهش یافت و به رقم ۲۴ هزار و ۷۸۵ واحد رسید.دیروز فرابورس بیش از ۲۹۰ هزار معامله به ارزش ۴۵ هزار میلیارد تومان انجام شد.بسیار سهم، دامون و خاور بیشترین تاثیر را بر شاخص فرابورس داشتند. فیر، بویوتک، آردینه و فزر نیز از نمادهای پرتراکنش بودند.

در حالی که اقتصاد ایران هر روز در حال تماشای ظهور پدیده‌هایی همچون کوروش کمپانی و شکل‌گیری کلاهبرداری‌های پانزی است، نهادهای ناظر و سیاست‌گذار توب را به زمین یکدیگر می‌اندازند. به‌ویژه وزارت صمت به‌عنوان متصدی اصلی این حوزه تا کنون به‌نوعی سعی داشته مال‌باختگان را متمم اصلی توسعه چنین شرکت‌هایی معرفی کند. به گزارش تجارت‌نیوز، در روز‌های اخیر بحث کلاهبرداری کوروش کمپانی به بحث داغ فضای مجازی تبدیل شده و نهاده‌ا و سازمان‌های مختلف هم در حال اظهار نظر یا صدور اطلاعیه در این رابطه هستند. تاکنون نهادهای مختلفی در رابطه با پرونده کوروش کمپانی اظهار نظر کرده‌اند، اما تقریباً هیچ کدام از آنها مسئولیت اعطای مجوز و عدم نظارت بر فعالیت این شرکت را نپذیرفته‌اند؛ در اصل وزارت صمت، اتحادیه صنف فروشندگان تجهیزات صوتی تصویری و تلفن همراه، انجمن واردکنندگان موبایل، تلبت و لوازم جانبی و سلبریتی‌ها از جمله نهاده‌ا یا افرادی هستند که انگشت اتهام به سوی آن‌هاست. با این حال اما این نهاده‌ا و افراد سعی دارند مال‌باختگان را به ناآگاهی متمم کنند. با این حال بررسی‌ها نشان می‌دهد شرکت کوروش پردازان آی‌سا در تاریخ هشتم بهمن ماه سال ۱۳۹۹ به ثبت رسیده و به نمایندگی کمپانی در سال ۱۴۰۰ از اتحادیه صنف فروشندگان تجهیزات صوتی تصویری و تلفن همراه گرفت. همچنین در سال ۱۴۰۱

از اتحادیه صنف دستگاه‌های مخابراتی شهرستان تهران مجوز خدمات پس از فروش دریافت کرد.در ماه‌های اخیر مدیران کوروش کمپانی به مردم وعده داده بودند که با دریافت مبلغ تنها ۲۰ میلیون تومان و پس از گذشت بین ۴۵ تا ۵۰ روز، تلفن‌های همراه ایفون ۱۳ در خریداران عرضه کنند. اما اواخر هفته گذشته خبرهایی مبنی برر کلاهبرداری کوروش کمپانی در فضای مجازی منتشر شد و تصاویری از مراجعه مال‌باختگان به دفتر مرکزی این شرکت هم پخش شد.

گزارش‌ها حاکی از این است که این شرکت با به‌کارگیری روش «پانزی» اقدام به کلاهبرداری کرده است. طرح پانزی نوعی از کلاهبرداری مالی است که سرمایه‌گذاران را با وعده سود یا بازده بالا فریب می‌دهد، اما به‌جای ایجاد سود مشروع از سرمایه‌گذاران

جدید برای پرداخت سود به سرمایه‌گذاران قبلی استفاده می‌کند؛ به محض آنکه اعتماد مردم جلب و تعداد زیادی سسرمایه‌گذار پا به عرصه گذاشت، دیگر خبری از سوددهی نیست و تحویل کالا یا خدمت وعده داده شده نیست.
میزان بدهی کوروش کمپانی
طبق اعلام قوه قضائیه تاکنون ۱۵۰۰ نفر در تهران علیه این شرکت شکایت کرده‌اند، اما برآوردهای غیررسمی در برخی سایت‌ها منتشر شده که میزان کلاهبرداری کوروش کمپانی را حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان تخمین‌زده است. با این حال تا زمانی که قوه قضائیه رسماً در این رابطه اظهار نظر نکند، نمی‌توان این اعداد را رد یا تایید کرد.البته امیرحسین شریفیان، مالک کوروش کمپانی، نیز در اولین مصاحبه خود بعد از خروج از ایران، رقم کل بدهکاری این شرکت به مال‌باختگان را حدود ۱۳۰

مقصران ظهور کوروش کمپانی کدام نهادها هستند؟

انگشت اتهام وزارت صمت به سمت مالباختگان



صدر اینماد آن گذشته و همچنین در مجوز آن، صرفاً فروش آمده و اجازه «پیش‌فروش» ندارد، نباید برای پیش‌خرید کالا، آن هم در مبالغ بالا به چنین شرکی اعتماد کنند.پیش از این محمدرضا فرجی‌تهرانی، نایب رئیس اتاق اصناف تهران، نیز اتحادیه فروشندگان موبایل را در این موضوع مقصر دانسته بود و گفته بود که در اخذ اینماد توسط این شرکت، بزرگ‌ترین ضعف را در عملکرد اتحادیه فروشندگان دستگاه‌های صوتی و تصویری، تلفن همراه و لوازم جانبی تهران می‌بینیم؛ چراکه نظارتی بر فعالیت این واحد صنفی آن هم با چنین تبلیغات گسترده‌ای نبوده است.
سلبریتی‌ها مقصرند؟
اما بحث مقصر بودن سلبریتی‌ها در این ماجرا همچنان داغ است. بسیاری از افراد مشهور سینمایی، ورزشی و غیره تبلیغات این شرکت را پذیرفته بودند که موجب اعتماد مشتریان شده بود. با این حال این افراد می‌گویند خودشان هم قربانی شدند و اطلاعی از کلاهبرداری نداشتند. البته مال‌باختگان هم این استدلال را نمی‌پذیرند و معتقدند افراد مشهور باید پیش از تبلیغ برای یک برند یا شرکت، درباره آن تحقیق کنند.البته این بار اول نیست که شرکت معرفی از مردم کلاهبرداری کرده و تجربه‌های مشابهی در حوزه موسسات اعتباری، پیش‌فروش خودرو و غیره هم وجود دارد. بنابراین فارغ از این که چه کسی مقصر است، به نظر می‌رسد لازم است نهادهای عریض و طویل نظارتی که بودجه زیادی هم دارند و هر روز از سامانه‌های جدید رونمایی می‌کنند راهی برای پیشگیری از چنین کلاهبرداری‌های در نظر بگیرند.

میلیارت تا ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد.
وزارت صمت مسئولیتی نپذیرفت
آن طور که وزارت صمت اعلام کرده، در زمان صدور هر دو پروانه کسب این شرکت، اسلام‌های قانونی لازم از مراجع قانونی انجام شده و بر اساس گزارش مرکز توسعه تجارت الکترونیکی هم در زمان صدور اینماد، اعلام سوء پیشینه از نیروی انتظامی انجام شده و در هیچ‌یک از موارد، منع قانونی برای صدور مجوز وجود نداشته است. بنابراین این وزارتخانه اعلام کرده که در رابطه با مجوز‌ها تصمیمی متوجه وزارت صمت نیست، چراکه مجوز‌ها صنفی بوده و بخشی از تقصیر را هم متوجه مشتریان دانسته و تاکید کرده که اگر مشتریان یک شرکت، تاریخ صدور اینماد یک شرکت را بررسی کرده و مشاهده کنند که مدت زمان گواهی از زمان

رئیس اسبق بانک مرکزی:

باید جلوی تشدید ناترازی نظام بانکی گرفته شود

اصولاً معتقد نرخ‌های دستوری در اقتصاد هم فساد ایجاد می‌کند و به باعث تضییع امکانات و منابع می‌شود. نرخ دستوری با این فاصله بسیار زیاد از تورم حتماً مشکل آفرین است و فسادها و تقاضای کاذبی که برای تسهیلات ایجاد می‌شود، جزو مواردی است که باید به آن توجه شود. رئیس‌کل اسبق بانک مرکزی خاطرنشان کرد: نرخ دستوری برای یک دوره کوتاه‌مدت شاید بتواند توجه شود، اما اینکه در بلندمدت و در فضای اقتصادی کشور همواره نه تنها در بازار پول بلکه در سایر بازارها اصرار به تعیین نرخ‌های دستوری داشته باشیم قطعاً منجر به نتایج و آثار منفی در اقتصاد خواهد شد.

به گفته وی، از نتایج چنین سیاستی گسترش فساد و رانت از یک طرف و هدر دادن و اسراف در استفاده از منابع محدود کشور خواهد بود. در مجموع این اقدام یعنی انتشار اوراق گواهی سپرده با نرخ ۳۰ درصد را مثبت ارزیابی می‌کنم. اما باید باافلاصه برای جلوگیری از تشدید ناترازی مثبتی است.سیف پیرامون برخی اظهارات در خصوص اقدام سیاسی اخیر بانک مرکزی، گفت: این اقدام را نوعی حرکت به سوی برداشتن نرخ‌های دستوری تلقی می‌کنم.

واعتیعی دارد. چرا که نظام بانکی خودش با ناترازی در زیادهای مختلف مواجه است و عملیات بانکی به دلیل ساختار نرخ‌های دستوری، در اکثر بانک‌ها زیان تولید می‌کند. به گونه‌ای که هم سطح نرخ‌ها متناسب با تورم، پایین است و هم اینکه نتیجه عملیات بانکی منجر به تولید زیان می‌شود و این روند به تشدید ناترازی منجر می‌شود.به گفته سیف، هرچه منابع جمع آوری شده از محل انتشار گواهی سپرده ۳۰ درصدی قرار است به مصرف تأمین مالی طرح‌های خاص برسد، ولی نباید تصور کنیم که نرخ سایر سپرده‌های نظام بانکی تغییر نخواهد کرد.

وی تاکید کرد: با این توضیح اقدام به انتشار اوراق گواهی سپرده ۳۰ درصدی، در حقیقت یک قدمی است در جهت اینکه ضرر و زیان سپرده‌گذار تا حدودی کاهش یابد، هر چند هنوز با تورم فاصله دارد. اگر این سیاست را به تنهایی انجام دهیم و از آن طرف فکری برای اصلاح نرخ تسهیلات عادی در نظام بانکی نکنیم، معنایش این است که ناترازی فعلی بیش از گذشته تشدید می‌شود. رئیس‌کل اسبق بانک مرکزی، معتقد است: قاعدتاً بانک‌ها باید مجاز باشند سپرده‌های جمع‌آوری‌شده با نرخ ۳۰ درصد را با یک

حاشیه سود مناسب (که بتواند برای بانک سودآوری به همراه داشته باشد)، مصرف کنند. در غیر اینصورت مشکل ناترازی بانک‌ها تشدید می‌شود. با این توضیحات اعتقاد دارم که اصولاً نرخ‌های سود منفی در اقتصاد قابل قبول نیست و باید متناسب با واقعیات و شرایط تورمی‌روز مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد.سیف یادآور شد: البته در این رابطه مشکل ناترازی نظام بانکی هم با مورد توجه باشد و نهایتاً ساختار نرخ‌ها در مدل کسب و کار بانکی باید به نحوی اصلاح شود که عملیات واسطه‌گری وجوه منجر به زیان نشود.

وی در خصوص تداوم انتشار اوراق گواهی سپرده با نرخ ۳۰ درصدی در آینده نزدیک نیز اظهار کرد: اگر به سواذ انتشار این اوراق، فکری هم به حل نرخ تسهیلات بانک‌ها شود و به بانک‌ها اجازه دهیم تا این منابعی که جمع می‌کنند را با نرخ مناسب به عنوان تسهیلات پرداخت کنند، انتشار این اوراق می‌تواند ادامه داشته باشد و اقدام مثبتی است.سیف پیرامون برخی اظهارات در خصوص اقدام سیاسی اخیر بانک مرکزی، گفت: این اقدام را نوعی حرکت به سوی برداشتن نرخ‌های دستوری تلقی می‌کنم.

رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت فلسطین را وتو کرد و از درخواست برای آتش‌بس فوری بشردوستانه جلوگیری کرد. در عوض، آمریکا، شورای امنیت را تحت فشار گذاشته تا قطعنامه‌ای را تصویب کرده و آتش‌بس را با آزادی گروه‌گان‌های اسرائیلی توسط حماس مرتبط کند. در این بین، روسیه که در راستای توافق محدودیت عرضه اوپک پلاس، متحد به کاهش ۵۰۰ هزار بشک در روز تولید خود شده است، روز سه‌شنبه اعلام کرد قصد ارتزی روسیه اعلام کرد در پی خسارت دیدن تاسیسات پالایشگاهی از حملات پهپادی اوکراین، تولید پالایشگاهی در روسیه از ابتدای سال ۲۰۲۴، به میزان هفت درصد کاهش پیدا کرده است.این نگرانی که کاهش نرخ بهره

قیمت نفت رو به افزایش گذاشت

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا در پی نگرانی‌های سرمایه‌گذاران نسبت به تحولات دریای سرخ و تعدیل انتظارات درباره کاهش نرخ‌های بهره آمریکا، اندکی افزایش یافت.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۳۰ سنت معادل ۰.۲۶ درصد افزایش، به ۸۲ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه رسید.

بهای معاملات وست نگرزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۶ سنت معادل ۰.۳۴ درصد افزایش، به ۷۷ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت برنت روز سه شنبه، ۱.۵ درصد و شاخص نفت آمریکا ۱.۴ درصد کاهش یافت و از بالاترین رکورد سه هفته اخیر خود، فاصله گرفتند.ولاندائا هری،

جوایبه

جوایبه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به گزارش مردم سالاری

روابط عمومی‌وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به مطالب منتشره با عنوان: «در بازار

کار اتفاق جیبیی افتاده است / رواج بیکاری ارادی در جامعه به دلیل دستمزدمد پایین» مورخ۱۴۰۲/۱۱/۱۸، توضیح‌حسانی را در قالب جوابیه ارسال کرده است که به اطلاع خوانندگان می‌رسد. روابط عمومی‌وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جوابیه خود با توجه به شرح وظایف این‌وزارتخانه، موارد زیر را در خصوص تعیین حداقل مزد آورده است:

۱- با توجه به ماده (۴۱) قانون کار، شورای عالی کار همه ساله موظف است میزان حداقل مزد کارگران را تعیین نماید. شورای عالی کار که به موجب ماده ۱۶۷ قانون کار تشکیل می‌شود نهادی سه‌جانبه بوده و در آن علاوه بر نمایندگان دولتی، نمایندگان تشکلات عالی کارگری و کارفرمایان نیز عضویت دارند و تصمیمات آنان به منزله تصمیم و نظر موکلین آنها (کارگران) است. روابط عمومی‌وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جوابیه خود با توجه به شرح وظایف و اهداف این وزارتخانه، موارد زیر را در خصوص تعیین حداقل مزد در حیطه وظایف شورای عالی کار، است. ضمن آن که با توجه به ترکیب شورای عالی کار در جلسات، حداقل مزد همه ساله بر اساس قوانین و مقررات و ضوابط جاری کشور و

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۱ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۲۶۲۱/۰۰۸۰۰۲۶۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۶۰۱۴۰۲/۷/۱۸ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه ششادیز تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی ایوب مودن نقدر به شماره شناسنامه ۸۶۴۴۳ کدملی ۹۲۰۸۲۸۲۲۱ صادره شانزید فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۴ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانزیدین محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیت‌الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانزید

حسن ابوترابی

مدرسه سالاری

پنجشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۲ شعبان ۱۴۴۵ - ۲۲ فوریه ۲۰۲۴ - سل بیست و سوم - شماره ۶۳۱